
Felsőpakony Község Önkormányzatának  
14/2004. (IX.20.) számú rendelete 

néhai Nagy János sírhelyének örökös megváltásáról 
 

Preambulum 
 

Felsőpakony településre 1920-as évek végén betelepülő családok közül kiemelkedő 
személyiség volt Nagy János gazdálkodó, aki önzetlen, szeretetteljes megnyilvánulással 
biztosított köztemető céljára területet birtokából. E nemes cselekedet iránti megbecsülés és 
tisztelet jeleként Felsőpakony Község lakossága nevében az Önkormányzat Nagy Jánosnak 
az alábbi rendelettel állít emléket. 
 

1. § 
 

Felsőpakony Község Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § 
(1) bekezdésében, biztosított felhatalmazás alapján – figyelemmel a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. tv. végrehajtásáról szóló 145/1999. (X.1.) Korm. Rendelet 
18. § (1) bekezdésében foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja. 
 

2. § 
 

Felsőpakony Község 049/3. helyrajzi számú köztemető 1 sor 9. sírhelyében nyugvó Nagy 
János és családja temetési helye feletti rendelkezési jogát megváltás nélküli örök időre 
szólóan állapítsa meg. 
 

3. § 
 

(1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 
 
 
Felsőpakony, 2004. szeptember 
 
 
 
 Matusekné Dimov Éva sk. Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2004. szeptember 16-től szeptember 20-ig 
A rendelet kihirdetve: 2004. szeptember 20. 
 
 
 
 Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi sk. 
  jegyző 


